BP 1177 f 363r 07 vr 07-06-1387.

Voornoemde Henricus beloofde aan Johannes van Audenhoven 32 franken of de waarde met Vastenavond aanstaande (di 11-02-1388) te betalen.

Dictus Henricus promisit Johanni de Audenhoven XXXII francken seu valorem ad carnisprivium proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1177 f 363r 08 vr 07-06-1387.

Voornoemde Franco van Baest verkocht aan Walterus die Cort zv Willelmus Cort een stuk beemd aldaar, tussen Henricus van der Heijden enerzijds en Willelmus zv Willelmus gnd die Cort (een van beide is vader van voornoemde Walterus) anderzijds, strekkend met een eind aan de gemeint en met het andere eind aan de helft van de plaats gnd die Aa Leie.

Dictus Franco peciam prati sitam (dg: in) ibidem inter hereditatem (dg: Walt) Henrici van der Heijden ex uno et inter hereditatem Willelmi #filii Willelmi# dicti die Cort ex alio tendentem cum uno fine ad communitatem et cum reliquo fine ad (dg: hereditatem Arnoldi van der Braken) #medietatem loci dicti die Aa Leije# ut dicebat vendidit Waltero die Cort (dg: filio dicti) filii dicti Willelmi Cort promittens ut supra. Testes datum supra.

BP 1177 f 363r 09 vr 07-06-1387.

Voornoemde Walterus beloofde aan Johannes van Audenhoven 16 franken of de waarde met Vastenavond aanstaande (di 11-02-1388) te betalen.

Dictus Walterus promisit (dg: de) Johanni de Audenhoven XVI francken seu valorem ad carnisprivium proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1177 f 363r 10 vr 07-06-1387.

Voornoemde Franco van Baest verkocht aan Willelmus zv Willelmus Cort een stuk beemd aldaar, tussen Walterus die Cort zv voornoemde Willelmus die Cort enerzijds en Willelmus van der Vloet anderzijds, strekkend met een eind aan de gemeint en met het andere eind aan de helft van de plaats gnd die Aa Leie.

Dictus Franco peciam prati sitam ibidem inter hereditatem Walteri die Cort filii Willelmi die Cort ex uno et inter hereditatem (dg: Theoderici) Willelmi van der Vloet ex alio ut dicebat (dg: he) tendentem cum uno fine ad communitatem et cum reliquo fine ad medietatem loci dicti die Aa Leije hereditarie vendidit (dg: dicto) Willelmo filio dicti Willelmi Cort promittens (dg: ut) ut supra. Testes datum supra.

BP 1177 f 363r 11 vr 07-06-1387.

Voornoemde Willelmus beloofde aan Johannes van Audenhoven 16 franken of de waarde met Vastenavond aanstaande (di 11-02-1388) te betalen.

Dictus Willelmus promisit Johanni de Audenhoven XVI francken seu valorem ad carnisprivium proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.